
Zarządzenie 4/2024 
Burmistrza Karlina                                                                                                                                                                                        

z dnia 11  stycznia 2024 roku  
 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku strażaka ochotnika jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Karlinie w dniu 

01.01.2024 r. 

 

Na podstawie  § 3 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych                                         

i Administracji z dnia 24 grudnia 2023 r. w sprawie przyznawania świadczeń 

odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom straży 

pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu, a przypadku ich śmierci 

przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz. U z 2004 r. Nr 1 poz. 6 ) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy, zwany dalej ,,Zespołem” w celu ustalenia okoliczności                 

i przyczyn wypadku, w dniu 01.01.2024 r. któremu uległ p. Bartłomiej Baranowski  podczas 

zdarzenia przy ul. Okrzei w Karlinie, w składzie: 

1. Dorota Bielecka                 – Specjalista ds. BHP – przewodnicząca, 

2. Mateusz  Kirlejza                    – Naczelnik OSP Karlino  – członek, 

3. Kazimierz Wójcik                   – Prezes OSP Karlino – członek. 

§ 2.  Po ustaleniu okoliczności i przyczyn wypadku Zespół sporządza protokół powypadkowy  

w ciągu 14 dni od dnia powołania. 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 
       Burmistrz Karlina 

                                      

                                                                                (-) Waldemar Miśko 


